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Pannon 50
Pannon 100
Pannon 150
Pannon 250
Pannon 500
Pannon 1000
Horizont Bónusz
Horizont Plusz
Horizont Extra
Horizont Perfekt
djuice
Relax 100
Relax 250
Relax 500
Relax 1000
Társalgó
Szervusz
Zöldzóna
Egyenlítô
Partner 1
Partner 2
Partner 3
Partner 4
M díjcsomagok
Vodafone 90
Vodafone 150
Vodafone 250
Vodafone 500
Vodafone 800
Rock ’n’ Roll Alap
Rock ’n’ Roll Max
Szuper Csomag
Európa*

1 800 Ft
3 200 Ft
4 200 Ft
5 750 Ft

10 000 Ft
18 000 Ft

1 790 Ft
2 390 Ft
2 990 Ft
3 990 Ft
3 990 Ft
3 300 Ft
6 500 Ft

11 500 Ft
22 000 Ft

1 875 Ft
2 500 Ft
2 875 Ft
3 750 Ft
3 250 Ft
4 250 Ft
6 500 Ft
8 750 Ft

2 880 Ft
4 350 Ft
6 000 Ft
9 500 Ft

15 200 Ft
3 125 Ft
3 750 Ft
5 375 Ft
5 375 Ft

50 perc
100 perc
150 perc
250 perc
500 perc

1 000 perc
895 Ft

1 195 Ft
1 495 Ft

60 perc
100 perc
250 perc
500 perc

1 000 perc
937,5 Ft

1 250 Ft
1 437,5 Ft
1 875 Ft
1 625 Ft
2 125 Ft
3 250 Ft
4 375 Ft

90 perc
150 perc
250 perc
500 perc
800 perc

3 125 Ft

60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30
30
30
60
60
60
60
60
60
10
10
10
60

H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 7–17 h
H–P 7–18 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–P 6–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–16 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h
H–P 8–20 h

H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 17–7 h
H–P 18–7 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 16–6 h
H–P 16–22 h
H–P 16–22 h
H–P 16–22 h
H–P 16–22 h
H–P 16–22 h
H–P 16–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h
H–P 20–8 h

22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h
22–7 h

Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h 
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
89 Ft
69 Ft
49 Ft
30 Ft
49 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
98,75 Ft
123,75 Ft
50 Ft/86,25 Ft
65 Ft/52 Ft/32,50 Ft
67,50 Ft
62,50 Ft
43,75 Ft
37,50 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
43,75 Ft
43,75 Ft
11,25 Ft/22,5 Ft
50 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
49 Ft
39 Ft
29 Ft
30 Ft
25 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
36,25 Ft
32,50 Ft
37,50 Ft/86,25 Ft
40 Ft/32 Ft/20 Ft
50 Ft
43,75 Ft
37,50 Ft
30 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
11,25 Ft/22,5 Ft
50 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
59 Ft
49 Ft
39 Ft
30 Ft
49 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
61,25 Ft
111,25 Ft
43,75 Ft/86,25 Ft
65 Ft/52 Ft/32,50 Ft
65 Ft
52,50 Ft
43,75 Ft
36,25 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
43,75 Ft
43,75 Ft
60 Ft/10 perc
25 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
24 Ft
24 Ft
24 Ft
30 Ft
25 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
27,50 Ft
27,50 Ft
27,50 Ft/86,25 Ft
40 Ft/32 Ft/20 Ft
27,50 Ft
27,50 Ft
26,25 Ft
26,25 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
60 Ft/10 perc
25 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
89 Ft
69 Ft
49 Ft
30 Ft
49 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
123,75 Ft
123,75 Ft
68,75 Ft/86,25 Ft
65 Ft/52 Ft/32,50 Ft
82,50 Ft
77,50 Ft
75 Ft
56,25 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
56,25 Ft
56,25 Ft
56,25 Ft
50 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
49 Ft
39 Ft
29 Ft
30 Ft
25 Ft
33 Ft/39 Ft
26 Ft/32 Ft
23 Ft/27 Ft
22 Ft/24 Ft
61,25 Ft
48,75 Ft
43,75 Ft/86,25 Ft
40 Ft/32 Ft/20 Ft
75 Ft
62,50 Ft
50 Ft
40 Ft

32 Ft/35 Ft
29 Ft
24 Ft/29 Ft
19 Ft/29 Ft
19 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
50 Ft

175 Ft
150 Ft
125 Ft
100 Ft

75 Ft
50 Ft

125 Ft
125 Ft
125 Ft
125 Ft
125 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
25 Ft
25 Ft
25 Ft
25 Ft
25 Ft
33 Ft
26 Ft
23 Ft
22 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft
37,50 Ft

31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
31.25 Ft
25 Ft

36 Ft
32 Ft
28 Ft
23 Ft
20 Ft
18 Ft
32,5 Ft (36,25 Ft Vodafone)
32,5 Ft (36,25 Ft Vodafone)
32,5 Ft (36,25 Ft Vodafone)
32,5 Ft (36,25 Ft Vodafone)
25 Ft
33 Ft
26 Ft
23 Ft
22 Ft
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)
37,5 Ft (41,25 Ft Vodafone)

31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
31,25 Ft
50 Ft

35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
35 Ft/12,50 Ft
33 Ft/0 Ft
26 Ft/0 Ft
23 Ft/0 Ft
22 Ft/0 Ft
50 Ft/0 Ft
50 Ft/0 Ft
43,75 Ft/86,25 Ft/0 Ft
50 Ft/42 Ft/25 Ft/0 Ft
50 Ft/0 Ft
50 Ft/0 Ft
43,75 Ft/0 Ft
36,25 Ft/0 Ft

ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
12 Ft
12 Ft
12 Ft
ingyenes

ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
5 000 Ft
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes
ingyenes

60 perc beszélgetés, 20 MMS, 1 MB WAP ingyen

30 db SMS ingyen

12,50 Ft
12,50 Ft
12,50 Ft/86,25 Ft
40 Ft/32 Ft/20 Ft
12,50 Ft
12,50 Ft
12,50 Ft
12,50 Ft

Az M díjcsomagokban az alapdíjcsomagok táblázatában szereplô percdíjakból 25% kedvezmény mellet a hívások forgalmának mérése 60 másodperces egységekben történik.
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Praktikum
Pannon Happy
djuice
Domino
Domino SMS
Domino 7
Domino Egyenlítô
Dominó Nap
VitaMAX
VitaMAX City
VitaMAX Joker
VitaMAX Joker Plusz
VitaMAX Uno
VitaMAX Uno Plusz
VitaMAX Duo

60
60
60
30
30
60
30
60
1
60
30
60
elsô 60, majd 30
60
elsô 120, majd 180

H–P 0–24 h 
H–P 7–18 h
H–P 6–16 h
H–P 7–19 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–20 h
H–P 7–19 h
H–P 7–19 h
H–CS 7–14 h
H–CS 7–16 h
H–P 0–24 h
H–P 0–24 h
H–P 0–24 h

nincs
nincs
nincs
választható
nincs
nincs
nincs
nincs
nincs
nincs
H–CS 14–18 h
H–CS(–P) 16–18 h
nincs
nincs
nincs
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nincs
H–P 18–7 h
H–P 16–6 h
H–P 19–22 h
H–P 20–7 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 20–22 h
H–P 19–7 h
H–P 19–7 h
H–P 18–7 h
H–P 18–7 h
nincs
nincs
nincs

nincs
nincs
nincs
H–P 22–7h
nincs
H–P 22–7h
H–P 22–7h
H–P 22–7h
nincs
nincs
H–P 22–7h
H–P 22–7h
nincs
nincs
nincs

Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
P–V 0–24 h
P–V 0–24 h
P–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h
Sz–V 0–24 h

29 Ft/36 Ft
69 Ft
49 Ft
50 Ft
70 Ft
75 Ft
70 Ft
33 Ft
66 Ft
48 Ft
60 Ft/P 25 Ft
33 Ft/P 20 Ft
39 Ft
27 Ft/35 Ft
58 Ft

48 Ft/P 25 Ft
25 Ft/P 20

19 Ft
25 Ft
25 Ft
35 Ft
20 Ft
40 Ft
33 Ft
30 Ft
19 Ft
25 Ft
19 Ft
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29 Ft/36 Ft
19 Ft
25 Ft
25 Ft
35 Ft
20 Ft
40 Ft
33 Ft
30 Ft
19 Ft
20 Ft
9 Ft
39 Ft
27 Ft/35 Ft
58 Ft

29 Ft/36 Ft
69 Ft
49 Ft
95 Ft
95 Ft
85 Ft
70 Ft
39 Ft
66 Ft
48 Ft
75 Ft/P 50 Ft
36 Ft/P 30 Ft
39 Ft
27 Ft/35 Ft
58 Ft
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75 Ft/P 50 Ft
25 Ft
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19 Ft
25 Ft
95 Ft
95 Ft
30 Ft
40 Ft
39 Ft

29 Ft/36 Ft
19 Ft
25 Ft
60 Ft
95 Ft
30 Ft
40 Ft
39 Ft
30 Ft
19 Ft
25 Ft
19 Ft
39 Ft
27 Ft/35 Ft
58 Ft

29 Ft/36 Ft
69 Ft
49 Ft
85 Ft
95 Ft
85 Ft
70 Ft
33 Ft
30 Ft
19 Ft
25 Ft
19 Ft
39 Ft
27 Ft/35 Ft
58 Ft

175 Ft
nem küldhetô!
125 Ft

29 Ft
19 Ft
25 Ft
30 Ft
20 Ft
18 Ft
30 Ft
30 Ft
30 Ft
48 Ft
20 Ft
19 Ft
24 Ft
24 Ft
24 Ft

29 Ft
19 Ft
25 Ft
35 Ft (40 Ft Vodafone)
20 Ft (24 Ft Vodafone)
25 Ft (29 Ft Vodafone)
35 Ft (40 Ft Vodafone)
35 Ft (40 Ft Vodafone)
25 Ft
30 Ft
18 Ft
18 Ft
24 Ft
24 Ft
24 Ft
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25 Ft
50 Ft
95 Ft
20 Ft
40 Ft
33 Ft

48 Ft/P 30 Ft
25 Ft/P 20 Ft
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MMS 
november 30-ig 
hálózaton belül 25 Ft 
azon kívül 50 Ft

* A teljes EU-s vezetékes hálózat, az EU-s Vodafone- és partnerszolgáltatói hívások hálozaton belüli hívásnak minôsülnek.


